
č.j. MUP-0287/2020

SMLOVA O DÍLO

Smluvní strany

1. Zhotovitel
HAAD Company s r.o,, Lutovitova 475, 27801 Kralupy nad Vlatavou, lČ 278 09 145, DIČ CZ27809145,

bank. spojeni: Česká spořitelna a.s., č.ú,: 0490004329/0800

2. Objednatel
Česká republika - Muzeum Policie České republiky, Ke Karlovu 453/1, 120 00 Praha 2, lČ 60498030

zastoupený ředitelem Mgr. Radkem Galašem
bank. spojeni: ČNB Praha, č.ú. 8705881/0710
tel,: 224923619 fax: 974841091

ll,
Předmět smlouvy

1, Předmětem této smlouvy je provedení projekčních prací - zakreslení skutečných stavů elektroinstalace a
rozvaděčů, vydáni protokolu určeni vnějších vlivů, revize elektroinstalace, kontrola zapojeni hromosvodů,
oprava či úprava e|ektroinsta|ace v průběhu revize, revizní prohlidka elektro strojů, přístrojů a spotřebičů
včetně elektrického nářadí v objektu Muzea PČR na Karlově dle cenové nabídky zhotovitele, která je nedňnou
součásti smlouvy.

2. Objednatel se zavazuje dokončené dílo převzít a zaplatit sjednanou cenu podle článků lV. a V. této smlouvy.

K

Doba a místo plnění

1. Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo objednateli nejpozději do 31. prosince 2020.
2, Místem plněni a předání díla je sídlo objednatele.

IV.
Cena díla

1. Smluvní strany se dohodly na ceně díla dle cenové nabídky zhotovitele Č.20044, která je nedílnou součásti této
smlouvy.

2. Cena díla bude ponížena v případě využiti materiálu objednatele, nebo v případě použiti menšího množství
materiálu.

3. Cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s provedením předmětu díla,



4. Cena díla je cenou nejvýše přípustnou, kterou je možné překročit na základě odsouhlasených víceprací při
zjištění velkých závad a provedení následných oprav, a to max o 10%.

V.
Platební podmínky

1. Faktura musí obsahovat náležitosti dle platných právn ich předpisů.
2. Jednotlivé dílči faktury jsou splatné do 14 dnů od jejich doručeni objednateli, Fakturace bude probíhat dle

skutečně provedených a odsouhlasených prací oprávněnou osobou objednatele.
3. Konečnou (poslední) fakturu zhotovitel vystaví a zašle objednateli po předáni a převzetí díla.
4. Faktury se považují za proplacené okamžikem odepsání fakturovaných částek z účtu objednatele ve prospěch

zhotovitele.
5. Objednatel není v prodlení s placením fakturovaných částek, jestliže vrátí fakturu zhotoviteli do 5 dnů od jejího

doručení proto, že faktura obsahuje nesprávné údaje nebo byla vystavena v rozporu s touto smlouvou.
Konkrétni důvody je objednatel povinen uvést zároveň s vrácením faktury.

6, Jakákoliv záloha se nepřipouští.

VI,
Předání díla

1, Dílo je považováno za dokončené předáním Závěrečné revizní zprávy pro rok 2020 od zhotovitele a její
převzetím objednatelem. O předáni a převzetí díle se provede zápis, který bude obsahovat případný soupis
vad a nedodělků, které nebráni řádnému užíváni díla, s dohodnutými lhůtami pro jejich odstraněni, Zápis
podepíši zmocnění zástupci obou smluvních stran.

2. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla pro vady a nedodělky, které samy o sobě nebo ve svém úhrnu
bráni řádnému užíváni díla.

VIl.
Vlastnické právo k zhotovované věci

Vlastnické právo k zhotovované věci přechází na objednatele okamžikem předáním díla.

VIII.
Smluvní pokuty a úroky z prodlení

1. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli za nedodrženi termínu dokončení a předáni díla smluvní pokutu ve
výši 0,05% z ceny díla, včetně DPH za každý, byt'i započatý, den prodlení.

2. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli za prodlení s úhradou faktury úrok z prodleni ve výši 0,05%
z fakturované částky za každý, byt' i započatý, den prodlení.

lX.
Odstoupení od smlouvy

l)

l

l

1. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v souladu s § 344 a násl. obchodního zákoníku.
2. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže byl vyhlášen konkurz na majetek zhotovitele nebo řízení

o vyrovnáni,
3. sjednává se platnost odstoupeni zhotovitele od smlouvy o dílo s ohledem na vyšší moc, Za vyšší moc se

považuje mobilizace, živelná pohroma apod.



X,
Změna smlouvy

Smlouvu lze měnit pouze oboustranně podepsaným ,,Dodatkem ke smlouvě o dílo".

XI.
Ostatní ujednáni

1, Z důvodu právni jistoty smluvní strany prohlašuji, že jejich závazkový vztah založený touto smlouvou se řidl
zákonem č. 513/1991 Sb., obchodním zákoníkem, ve znění pozdějších předpisů.

2, Po dobu prováděni díla nese zhotovitel nebezpečí škody na prováděném díle.
3. Objednatel poskytne zhotoviteli po dobu oprav přístup na sociálni zařízeni a místnost na zpracováni

dokumentace a převlečeni.

XII,
Kontaktní osoby

1, Za objednatele je věcech plnění smluvních vztahů oprávněn jednat Ing. Mgr. Karel Vlček, zástupce ředitele,
tel.: 724 194 206.

2, Za zhotovitele je ve věcech plnění smluvních vztahů oprávněn jednat

Xlll.
Závěrečná ustanoveni

1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podepsáni oprávněnými osobami za obě smluvní strany.
2, Smlouva je sepsána ve 2 stejnopisech, z nichž 1 obdrží objednatel a 1 zhotovitel.
3. Nedílnou součásti smlouvy je Cenová nabídka na provedeni revizí.

! V

t

V Praze dne :í ,- .,-



Č'íslo nabídky: 20044
Revize: 1

Datum: 3.03.2020

Stránka: 1 z 1
..míp" ,T

CENOVA NABIDKA
Nabízí firma:

HAAD Company s.r.o.
Lutovitova 475, 278 01 Kralupy nad Vltavou lČ: 278 09 145 DIČ: CZ27809145

..,.,-,-,,,,.,,,
. Revize v objektu muzea Policie ČeskéPro firmu: Nazev akce: .republiky

MUZEUM POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY
Aevize£řÍstro4otřebičů a elektroinstalace NN , , , ,,,,

Ke Karlovu 1 vypracova]r" "====E=RÍk
120 00 Praha 2 tel: mail:

č. položÍca """ " jednotka množství j.cena celkem
Revize a kontrola elektrických spotřebičů a přístrojů - počty nesedí, jedná se o odhad

Elektrické spotřebiče a přístroje třídy 1,11 a skupiny A, B, C, D, E ks 1 64,00 Kč 64,00 Kč
Vystavení protokolu k přístroji, označení štítkem s čárovým kÓdem
a zaneseni do databáze (bude účtováno pouze jednou, a při
přidávánída|ších spotřebičů během času) ks 1 22,50 KČ - 22,50 KČ

Celkem: 86,50 KČ

Revize a kontrola elektroinstalace NN
Rozvaděče - kabelový vývod v rozvaděči (jeden obsazený
modul/jistič v rozvaděči) ks 1 102,00 KČ 102,00 KČ
Hodinová sazba odborných elektro prací hod 1 320,00 KČ 320,00 KČ
Hodinová sazba revizního technika ' hod 1 550,00 KČ 550,00 KČ
Vystavení protokolu o mimořádné revizi kpl 1 3 750,00 KČ 3 750,00 KČ
Školení osob: Vyhl.50/78Sb. §4 os 1 450,00 KČ 450,00 KČ
Školení osob: Vyhl.50/78Sb. §5, §6 os 1 1 650,00 KČ 1 650,00 KČ

Celkem: 6 822,00 KČ

Ostatní položky

Doprava km 1 14,00 KČ 14,00 KČ

Celkem: 14,00 KČ
OSTATNÍ POZNÁMKY

Zbytek pracia úkonů neobsažených v cenové nabídce, bude po odsouhlasení doceněn dle běžných cen pro rok 2020,

i CELKEM bez DP"H 6 922,50 KČ
l

HAAD Company s.r.o.


